ה"ט 42465-04-16 קיי נ' סיני

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
פרדל עליזה קיי המבקשת

נגד
דוד סיני המשיב

החלטה

1) מונחת לפניי בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת
הטרדה מאיימת" או "החוק").

2) לטענת המבקשת, המשיב שהוא שכן שלה, מטריד ופוגע בשלוות החיים שלה, בעיקר, הוא פוגע ברכבה
טענות את מכחיש מצדו, המשיב שלה. הדירה שבתוך לרכוש נזקים גרם הוא השאר, בין שלה, וברכוש
המבקשת וטוען כי טענותיה חסרות יסוד ולא ברור מה המניע מאחוריהן.

בנוסף, לעניין עתירת המשיב בהליך דנן לחייב את המבקשת
לפצות אותו בין השאר, בגין עוגמת נפש וכן בגין נזק שנגרם לרכבה של אשתו [שורות 20-18, עמוד 3] , גם
עתירה זו דינה להידחות שכן שאלות נזיקיות ופיצויים, אין מקומן להתברר במסגרת הליך כגון-דא לפי חוק

מניעת הטרדה מאיימת.

7) לא בלי לבטים, אך בנסיבות העניין ובשים לב להיותם של הצדדים שכנים, לא יינתן צו להוצאות.

המזכירות - להודיע לצדדים בהתאם.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ו, 09 מאי 2016, בהעדר הצדדים.